[image: C:\Users\Usuario\Desktop\Brasaocamposbelos.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
ESTADO DE GOIAS
LEGISLATURA 2017 / 2020

CNPJ: 86.877.099/0001-20

ATUALIZADO EM 13 DE NOVEMBRO DE 2017

[bookmark: _GoBack]1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº  01/2017 , DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017

 		A pregoeira da Câmara Municipal de Campos Belos, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no subitem 7.9, do Edital Pregão Presencial nº 01/2017, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja alteração a seguir elencada:

1. No item 7, Das especificações do pregão presencial, subitem 7.9,
ONDE SE LÊ: 11.01.01.031.2001-449052

LEIA-SE: 11.01.01.031.01.2001-449052.

Ana Paula Pereira Campos
Pregoeira

	Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto | CEP: 73.840-000 – Campos Belos – Goiás
Fone/Fax (62) 3451-1070 | site: http://www.camposbelos.go.leg.br | E-mail: camaracb2017@outlook.com
	44 de 44

image1.png